. 1988 -תקנות הבטיחות בעבודה )עבודות בניה( התשמ"ח 21.15.1

. 1959חוק שירות הכבאות תשי"ט 21.15.2

התכנון והבניה.חוק 21.15.3

(. 1992)עדכון ינואר 1954חוק החשמל תשי"ז 21.15.4

)אחסנת גפ"מ(. 1976תקנות רישוי עסקים תשל"ד 21.15.5

. 1972תקנות שירותי הכבאות )ציוד כיבוי במפעלי תעשיה או מלאכה( תשל"ב 21.15.6

תקנות המשרד לאיכות הסביבה ומשרד העבודה. 21.15.7